Registro de Instrumentos Publicos de Cucuta, cuyos linderos generales se encuentran contenidos en - 
la Escritura Publica N° 4344 del 2006-12-26 de la notaria 3 del circulo de Cucuta. .- 

En el Predio anteriormente descrito, existe una construccion o mejora de uso econémico habitacional, 
con.un area de terreno de Ciento Sesenta y Cuatro Metros Cuadrados (164 mt2), cuyas 
coordenadas y linderos se extraen del Certificado Plano Predial Catastral Nimero CERT-2023-04- 
1492 rexpedido por la Subsecretaria de Gestién Catastral MUItIpTOpOSItO el cual se anexa ‘como parte 
integral de este Acto Admmlstratuvo ;

[...]

de San José de Cucuta, Departamento Norte de Santander, identificado con el Cédigo catastral No. 
540010103000006320009000000000, el cual hace parte de un predio de mayor extension, registrado 
en la Matricula Inmobiliaria No. 260-243375, de la Oficina de Registro de Instrumentos Publicos de 
Cucuta, con un area de Ciento Sesenta y Cuatro Metros Cuadrados (164 mt2), cuyas coordenadas 

y linderos se extraen del Certificado Plano Predial Catastral NGmero CERT-2023-04-1492, expedido 
por la Subsecretaria de Gestién Catastral Multipropdsito, el cual se anexa como parte mtegral de este 
Acto Administrativo.

[...]

Instrumentos Publicos de Clicuta, cuyos linderos generales se encuentran contenidos en la Escritura 
Pablica No. 3498 del 26 de diciembre de 2006, otorgada por la Notaria 5 del Circulo-de Cuicuta. 

En el Predio anteriormente descrito, existe una construccion o mejora de uso econémico habitacional, 
con un area de terreno de Doscientos Trece Metros Cuadrados (213 mt2), cuyas coordenadas y 
linderos se extraen del Certificado Plano Predial Catastral Nimero CERT-2024-04-4588 -expedido por 
la Subsecretaria de Gestion Catastral Multnpropos:to el cual se anexa como parte integral de este Acto 

. Administrativo.

[...]

Clcuta, Departamento Norte de  Santander, identificado con el Cédigo catastral No. 

' 540010103000002080003000000000, el cual hace parte de un predio de mayor extension, registrado 

en la Matricula Inmobiliaria No. 260-65, de la Oficina de Registro de Instrumentos Publicos de Cucuta, 

con un area de Doscientos Trece Metros Cuadrados (213 mt2), cuyas coordenadas y linderos se 

extraen del Certificado Plano Predial Catastral Numero CERT-2024-04-4588,  expedido por ‘la 

Subsecretaria de Gestion Catastral Multuproposdo el cual se anexa como parte integral de este Acto 

Administrativo.

[...]

Publicos de Clcuta, cuyos linderos generales se encuentran contenidos en la Escritura Publica No. 
3498 del 26 de diciembre de 2006, otorgada por la Notaria 5 del Circulo de Cucuta. - 

En el Predio anteriormente descrito, existe una construccion o mejora de uso economico habltamonal 
con un area de terreno de Ciento Treinta y Ocho Metros Cuadrados (138 mt2),’cuyas coordenadas 
y linderos se extraen del Certificado Plano Predial Catastral Numero CERT-2024-04-4595;-expedido 
por la Subsecretaria de Gestién Catastral Multipropdsito, el cual se anexa como parte integral de este 
Acto Administrativo. ;

[...]

Departamento Norte de Santander, identificado con el Cédigo  catastral No. 
540010103000002080005000000000, el cual hace parte de un predio de mayor extension, registrado 
en la Matricula Inmobiliaria No. 260-65,/de la Oficina de Registro de Instrumentos Publicos de Cucuta, 
con un area de Ciento Treinta y Ocho Metros Cuadrados (138 mt2), cuyas coordenadas y linderos 
se extraen del Certificado Plano Predial Catastral Numero CERT-2024-04-4595, “expedido por la 
Subsecretaria de Gestion Catastral Multipropésito, el cual se anexa como parte integral de este Acto 
Administrativo.

[...]

Instrumentos Publicos de Cucuta, cuyos linderos generales se encuentran contenidos en la Escritura 

Plblica No. 3498 del 26 de diciembre de 20086, otorgada por la Notaria 5 del Circulo de Cucuta. 

" En el Predio anteriormente descrito, existe una construccién o mejora de uso econémico habitacional, 
con un area de terreno de Doscientos cuarenta y dos Metros Cuadrados (242 mt2), cuyas 
coordenadas y linderos se‘extraen del Certificado Plano Predial Catastral Nimero CERT-2024-04- 
4416, expedido por la Subsecretaria de Gestlon Catastral MuI’nproposno el cual se anexa como parte 
integral de este Acto Admlmstratlvo 

La Secretaria de Vivienda del Municipio de San José de Cucuta, realizo los respectivos estudios de